[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.02.2024 г. № 149
              г. Бутурлиновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.12.2023 № 134
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2016 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.12.2023 № 134 «О бюджете Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», исключив в статье 7 «Особенности исполнения бюджета Бутурлиновского городского поселения в 2024 году» часть 7.4.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Бутурлиновского

городского поселения

   В.М. Попов